黔商院实教发〔2025〕44 号

各教学院部、各部门：

根据一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛组委会发布的

《关于举办第二届家庭服务创新创业（BRICS2025-TI-002）的通知》

要求，拟组织我校学生参加此次大赛，现将校赛安排通知如下。

一、组织单位

通识教育学院。

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加。

三、参赛安排

第一阶段：2025 年 6 月 18 日前，学生自行组队（每组 3-5 人）报

名。

第二阶段：2025 年 6 月 25 日前，参加校赛。按校赛成绩排名，推

荐前 2 队参加全国选拔赛。

四、参赛须知

见附件 1。具体参赛安排及所需附件，见大赛官网及校赛 QQ 群。

特别说明，本次比赛内容针对家庭服务方面，2024-2025 年度中国国

际大学生创新大赛、挑战杯竞赛的作品不可以用来参加此次比赛。

五、联系人

汪老师，校赛 QQ 群：860685208。

附件 1：BRICS2025-TI-002-2025 一带一路暨金砖大赛之第二届家

庭服务创新创赛项技术规程-更新

实践教学中心

通识教育学院

2025 年 6 月 16 日